令和元年 5 月 28 日

こんにちは連絡係の稲垣です。激渋銭湯あるある「11」支え合い？

激渋銭湯には、車社会を予見できなかった立地にあり、駐車場の概念はない押車

で来るご婦人の庶民は、ほぼ路駐のまま、決死の覚悟で玄関扉にしがみつく。

電車の席を譲る、小恥ずかしさで、手助けを躊躇していると後期高齢の男性がス

ッと。

いや、彼も決死の覚悟で挑んでいたようだ、、、。私は銭湯文化を応援します

こんにちは

部会長の皆様へ

各務原市からの情報です。

6/28 の期限をもって

出来るだけ早い対応をお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 参加事業者 各位

平素より市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、介護サービス分野における人材確保の支援策の一環として、介護分野に

興味を持つ人材と、求人事業者を結び付ける「各務原市介護サービス分野就職ガ

イドブック」を発行することとしました。

つきましては、ガイドブック内の求人情報ページの掲載事業者を募集しますの

で、添付文書をご一読の上、掲載を希望される事業者は申込書の提出をお願いし

ます。なお編集の都合上、６月２８日（金）を申込締切日とさせていただきます。

以上お忙しい所恐れ入りますが、ご検討のほどよろしくお願いいたします。

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

岐阜県各務原市 健康福祉部 介護保険課

施設指導係長 大丸 隆志

TEL : 058-383-2067 FAX : 058-383-6365(代)

代表メール : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

個人メール : daimaru-takashi@city.kakamigahara.lg.jp

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = *